

Suomen Koripalloliiton erotuomariyksikön antamat kansalliset tulkinnat Koripallon virallisiin pelisääntöihin 2018 (v. 1)

Suomen Koripalloliiton erotuomariyksikkö antaa kansallisia tulkintoja tilanteista, joihin ei löydy suoraa vastausta FIBA:n virallisista pelisäännöistä eikä FIBA:n virallisista tulkintoista. Ristiriitatilanteessa ensisijaiset ovat Koripalloliiton peli- ja kilpailusäännöt ja FIBA:n viralliset tulkinnat.

KANSALLINEN TULKINTA N:O 1

Kun joukkue saa pallon haltuunsa takakentällä, niin kahdeksan sekunnin rikkomus on tapahtunut, mikäli palloa ei ole tuotu etukentälle, kun heittokellon lukemana on 16, edellyttäen että heittokelloa on käytetty oikein.

KANSALLINEN TULKINTA N:O 2

Jos tuomitaan tekninen virhe pelaajan häirittyä vastustajan heittoa (esim. huutamalla kovaa, tömistelemällä jalkoja voimakkaasti tai taputtamalla käsiä heittäjän lähellä), sen tulkitaan tapahtuneen heittotilanteessa, eli kun pelaajalla oli vielä pallo hallussaan.

KANSALLINEN TULKINTA N:O 3

Toteamus: Videotarkistusta voidaan milloin tahansa pelin kuluessa käyttää mm. seuraavissa tilanteissa (sääntökohta 46.12):

- kun on tuomittu henkilökohtainen, epäurheilijamainen tai pelistä erottava virhe, vastasiko tuomio sääntöjen määrittämiä kriteerejä, vai täytyykö tuomiota koventaa tai lieventää tai muuttaa se tekniseksi virheeksi
- väkivaltaiseen tilanteeseen osallistuneiden joukkueen jäsenten, valmentajien, apuvalmentajien ja joukkueen avustajien määrittäminen.

Esimerkki: On tuomittu henkilökohtainen, epäurheilijamainen tai pelistä erottava virhe, ja välittömästi ennen tätä virhettä tai sen jälkeen syntyy tilanne, jossa erotuomarien näkemyksen mukaan saattaa olla tehty yksi tai useampi epäurheilijamainen, tekninen tai pelistä erottava virhe (esim. tönimistä tai tahallista vastustajan ärsyttämistä).

Tulkinta: Jos erotuomarit tarkistavat videolta, täytyykö tuomiota koventaa tai lieventää tai muuttaa se tekniseksi virheeksi, he voivat samalla tarkistaa, tapahtuiko tilanteen yhteydessä muita epäurheilijamaisia, teknisiä tai pelistä erottavia virheitä.